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WORLD EATERS : JAKHALS

Cena 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 43-57

Kod producenta 99120102156

Kod EAN 5011921173280

Producent Games Workshop

Opis produktu

WORLD EATERS : JAKHALS

Jakhale są wybierani spośród najsilniejszych, najbardziej dzikich i żądnych krwi wyznawców Pożeracza Świata. Choć są tylko
ludźmi, ci elitarni kultyści starają się naśladować szaleńczą czystość swoich oszalałych na punkcie krwi mistrzów w każdy
możliwy sposób i rzucają się w wir walki z dziką radością. Każdy Jakhal idzie na bitwę wyposażony w zbiornik z chemicznymi
stymulantami i skażoną krwią, co napędza ich do niepowstrzymanej furii rąbania i cięcia bronią łańcuchową, gdy starają się
zdobyć przychylność swoich krwawych panów.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować 10 Jakhali - ludzkich kultystów zaprzysiężonych na służbę
Pożeraczom Świata. Każdy model jest wyposażony w sparowane ostrza łańcuchowe i autopistolet w kaburze, a na plecach nosi
pojemnik ze złowrogimi chemikaliami. Jeden z tych wojowników to potężny Dishonoured, większy i potężniejszy od swoich
towarzyszy, który zamiast tego może być uzbrojony w kolczastą maczugę Skullsmasher. Zestaw zawiera elementy
pozwalające uzbroić jednego Jakhala w dwuręczne ostrze maulera, wyposażyć drugiego w ikonę Jakhala z czaszką oraz
zbudować przywódcę paczki Jakhala z makabrycznym stojakiem na trofea. Znajdziesz tu także mnóstwo opcji kosmetycznych
zarówno dla Jakhali, jak i Dishonoured, w tym wiele wymiennych głów, broni i uzbrojenia, które pozwolą Ci na urozmaicenie
całej armii.

Zestaw składa się z 96 plastikowych elementów i jest dostarczany z okrągłą podstawką Citadel 40mm oraz 10x okrągłymi
podstawkami Citadel 28,5mm. W zestawie znajduje się także arkusz transferowy World Eaters z 200 transferami
przedstawiającymi symbole Khornate, tatuaże runiczne, ośmioramienne gwiazdy, czaszki i wariacje na temat ikony Legionu
World Eaters. Miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb
Citadel Colour.
 

1. Multipart plastikowy zestaw: Zawiera 96 plastikowych komponentów, umożliwiających złożenie 10 Jakhalsów, w
tym różnorodne opcje uzbrojenia i wyglądu.

2. Zestaw personalizacyjny: Oferuje wiele opcji personalizacji, w tym różne głowy, bronie, ramiona i inne detale, co
pozwala na tworzenie unikatowych jednostek pasujących do indywidualnych preferencji.

3. Elitarna jednostka World Eaters: Jakhalsi to elitarne kultysty wybierani spośród najsilniejszych i najbardziej
brutalnych wyznawców World Eaters, co czyni je potężną siłą w armii Chaosu.

4. Wysoki poziom detali: Każdy element miniatury został starannie zaprojektowany, aby oddać charakterystyczne
cechy Jakhalsów i Dishonoured, zachowując przy tym wysoki poziom szczegółów.

5. W zestawie podstawy: Dostarczony z podstawą Citadel 40mm Round Base oraz 10x Citadel 28.5mm Round Bases,
co ułatwia prezentację i grywalność modeli.

6. Arkusz transferowy World Eaters: Zawiera 200 transferów, umożliwiających dodanie dodatkowych detali do
malowania, takich jak symbole Khorna, runiczne tatuaże i inne motywy charakterystyczne dla Legionu World Eaters.
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Dzięki tym technicznym cechom, zestaw Jakhalsów oferuje wysoką jakość modelowania oraz dużą swobodę w dostosowywaniu
jednostek do własnych potrzeb i wizji.
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